全⾧：80.0mm 全⾧：80.0mm 全⾧：80.0mm
幅：1.9mm 幅：1.9mm 幅：1.9mm
結束径：Φ1.0～Φ18.0mm 結束径：Φ1.0～Φ18.0mm 結束径：Φ1.0～Φ18.0mm
ループ引張り強度：88.2N(9kgf ) ループ引張り強度：88.2N(9kgf ) ループ引張り強度：88.2N(9kgf )
RoHZ指令適合・UL規格認定 RoHZ指令適合・UL規格認定 RoHZ指令適合・UL規格認定
使用温度範囲(-40℃～95℃) 使用温度範囲(-40℃～120℃) 使用温度範囲(-40℃～180℃)
全⾧：100.0mm 全⾧：100.0mm 全⾧：100.0mm
幅：2.5mm 幅：2.5mm 幅：2.5mm

取り付けます。
ご注文下さい
 ※ポリエチレン製の場合は型番の後にPEをつけてST-08PEと
ST-25 Φ25 20 1.0
ST-20 Φ20 17 0.9
ST-15 Φ15 14 0.8
ST-08 Φ8.0 10 0.6
Φ5.0 10 0.8
型番 内径(ΦA) ピッチ(P) 肉厚(T)
記載月日
ケーブルアクセサリーURL http://sk-kohki.co.jp/content.php?tp=n&c1=7
NO カテゴリー メーカー 基本型番:シリーズ名 詳細型番
6 配線部品 エスケイ工機 スリットチューブ 2026年1月
ST(メタル)
EX(光ファイバ)
スリットチューブ
ST-05
スリッド工具 Fシリーズ 2026年1月
NO カテゴリー メーカー 基本型番:シリーズ名 詳細型番 記載月日
スリットチューブ
EX スリットチューブ
7 配線部品 エスケイ工機